

KPP ŚRODA WLKP

Źródło: <http://sroda-wielkopolska.policja.gov.pl/w25/aktualnosc/192687,Rozpoznajesz-zlodzieja-Zadzwon-VIDEO.html>
Wygenerowano: Sobota, 20 stycznia 2018, 04:10

ROZPOZNAJESZ ZŁODZIEJA? - ZADZWOŃ VIDEO

Postawny mężczyzna skradł rower z klatki bloku na osiedlu Wyszyńskiego w Środzie Wlkp. Sprawca maskował się przed nagraniem kapturem zaciągniętym na głowę. Może jednak znajdą się osoby, które rozpoznają sprawcę po ubiorze, posturze, czy sposobie poruszania się. Publikujemy nagranie, licząc, że po raz kolejny dzięki sygnałom od środzian policjanci ustalą i zatrzymają sprawcę. Wszelkie podejrzenia można zgłaszać pod numerem alarmowym 997 lub bezpośrednio u detektywa prowadzącego sprawę.

27 października br. doszło od kradzieży niezabezpieczonego roweru z klatki schodowej bloku nr 6 na osiedlu Wyszyńskiego w Środzie Wlkp. Sprawca z pewnością wiedział o monitoringu, bo maskował swoją twarz przed nagraniem. Mężczyzna jest raczej postawny i krępy. Przeszłoczek skradł rower m-ki Pegasus koloru czarnego. Jednośląd w chwili kradzieży miał zamontowany z przodu koszyczek, a z tyłu - fotelik do przewozu dziecka.

Jeśli ktoś rozpoznaje przestępcę lub ma podejrzenia co do osoby, która mogła dokonać kradzieży, proszony jest o kontakt z Policją. Wszystkie sygnały, podejrzenia czy wskazówki można zgłaszać u oficera dyżurnego Policji pod nr 997 lub bezpośrednio u policjanta, który zajmuje się sprawą – st. sierż. Dominika Peciaka pod numerem tel. 61 286 72 84.

Jednocześnie policjanci proszą o zgłaszanie pod numer alarmowy sytuacji, gdy ktoś podejrzany, starający się uniknąć nagrania swojej twarzy - kręci się wokół posesji. Zwrócić uwagę należy na okoliczności związane z tym, gdy ktoś majstruje przy wejściu do domofonu lub siedzi w samochodzie dłużej – wyraźnie obserwując dom czy mieszkanie. Takie sygnały – nawet zgłoszone anonimowo – sprawdzą policjanci i zweryfikują czy podejrzana osoba nie ma związku z jakimś przestępstwem.







Ładowanie odtwarzacza...

Ocena: 5/5 (2)

[Tweetnij](#)

